1 цієї Додаткової
угоди Сторони домовились:
2.1.Викласти п. 3.1. Договору в новій редакції:
«П. 3.1. Сума цього Договору становить 2 485
165,00 грн., (два мільйона чотириста вісімдесят
п’ять тисяч сто шістдесят п’ять гривень 00 копійок)
у тому числі ПДВ 162580,89 (сто шістдесят дві
тисячі п’ятсот вісімдесят гривень 89 копійок) грн., з
них:
3.1.1. за кошти місцевого бюджету по КПК 1416030
– 1 904 935,00 грн. (один мільйон дев’ятсот чотири
тисячі дев’ятсот тридцять п’ять гривень 00 копійок)
з ПДВ;
3.1.2. за кошти місцевого бюджету по КПК 1416090
– 67500,00 грн. (шістдесят сім тисяч п’ятсот
гривень 00 копійок) з ПДВ;
3.1.3. за кошти підприємства – 512730,00 грн.
(п’ятсот дванадцять тисяч сімсот тридцять гривень
00 копійок) з ПДВ.